
Przewodnicz 

Zb* 

Gminy 

rewnowski 

UCHWAŁA NR XXII/125/2008 
RADY GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2008 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d spraż  lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz  art.  165, 165a 166,166a,184,188 ust. 2,  art  195 ust.2 ustavvy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, 
Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 
poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) 

Rada Gminy 
---uchwala, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/69/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 05 lutego 2008 r. 
zmienionej zarządzeniem Nr 2 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2008r.; Nr 5 z dnia 
21 maja 2008r.: Nr 8 z dnia 30 czerwca 2008 r.; Nr 15 z dnia 30 września 2008 r.; Nr 24 z dnia 
07 listopada 2008r.; Nr 28 z dnia 28 listopada 2008 roku oraz uchwalą  Rady Gminy Nr 
XV/86/2008 z dnia 26 marca 2008 r.; Nr XVI/90/2008 z dnia 25 kwietnia 2008 r.; Nr 
XVII/94/2008 z dnia 29 maja 2008 r.; Nr XVIII/98/2008 z dnia 29 lipca 2008 r.; Nr 
XIX/110/2008 z dnia 24 września 2008 r.;Nr XX/115/2008 z dnia 10 października 2008 r.; Nr 
XXI/121/2008 z dnia 12 grudnia 2008 roku wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.1 dokonuje się  przesunięcia środków w dziale pomiędzy paragrafami (zgodnie z 
załącznikiem nr I). 
2) w § 2 ust .3 dokonuje się  zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2008-2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 (2a-zadania inwestycyjne w 2008 roku) 

3) w § 8 wprowadza się  zmiany do planowanych wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej (zgodnie z załącznikiem nr 3) 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 


	Page 1

